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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2014 Rd 4
Minicross Lido di Fermo 0,850 Km.
Prima Manche 27/04/2014 12:30.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:33:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(211) DEL COCO MATTEO

1 1:07.508 12:34:21.757
2 1:09.982 +2.474 12:35:31.739
3 1:08.131 +0.623 12:36:39.870
4 1:07.635 +0.127 12:37:47.505
5 1:08.241 +0.733 12:38:55.746
6 1:08.976 +1.468 12:40:04.722
7 1:09.493 +1.985 12:41:14.215
8 1:09.391 +1.883 12:42:23.606
9 1:10.196 +2.688 12:43:33.802

(94) SCUTERI EMILIO

1 1:13.464 +6.428 12:34:27.850
2 1:08.350 +1.314 12:35:36.200
3 1:08.411 +1.375 12:36:44.611
4 1:07.367 +0.331 12:37:51.978
5 1:33.431 +26.395 12:39:25.409
6 1:11.161 +4.125 12:40:36.570
7 1:07.232 +0.196 12:41:43.802
8 1:07.036 12:42:50.838
9 1:21.022 +13.986 12:44:11.860

(11) GABALLO MICHELE

1 1:16.414 +4.448 12:34:31.131
2 1:16.722 +4.756 12:35:47.853
3 1:15.151 +3.185 12:37:03.004
4 1:11.966 12:38:14.970
5 1:14.996 +3.030 12:39:29.966
6 1:15.542 +3.576 12:40:45.508
7 1:18.679 +6.713 12:42:04.187
8 1:17.110 +5.144 12:43:21.297
9 1:20.007 +8.041 12:44:41.304
(10) ADAMO ANDREA
1 1:15.980 +0.700 12:34:30.726
2 1:16.247 +0.967 12:35:46.973
3 1:15.280 12:37:02.253
4 2:06.064 +50.784 12:39:08.317
5 1:20.410 +5.130 12:40:28.727
6 1:19.295 +4.015 12:41:48.022
7 1:16.532 +1.252 12:43:04.554
8 1:21.394 +6.114 12:44:25.948

(51) ARMILLOTTA CARLO

1 1:22.256 +0.514 12:34:37.064
2 1:23.932 +2.190 12:36:00.996
3 1:21.742 12:37:22.738
4 1:52.412 +30.670 12:39:15.150
5 1:26.665 +4.923 12:40:41.815
6 1:54.772 +33.030 12:42:36.587
7 1:26.424 +4.682 12:44:03.011
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits

sagazfix
Pk L

ey i - .

H“@.“!“E - SUSS | Mabsle PiFccras

Z777 [T | M cevmeor o EBIROOICS wimemyt | BN Gy oo

Fercom |e=d)| | Kooox |[EINNE coemmy §55> | FEBA W
Stampato: 27/04/2014 12.45.32




